PAGE
3

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

«25»      декабря  2014

                          № 46
О  сроках   представления   годовой отчетности об исполнении бюджета города    Смоленска    за     2014 год

В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации  от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составлении и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета города Смоленска и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителя которых выполняют органы местного самоуправления, за 2014 год на бумажных носителях информации и в электронном виде с использованием программного продукта «Свод-Смарт» в соответствии с приложениями №№ 1, 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

  В.Н. Абрамов

Приложение № 1 к приказу

от   25.12.2014    № 46
С Р О К И

представления годовой отчетности

об исполнении бюджета города Смоленска за 2014г.

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Срок представления
отчета

	1.
	Смоленский городской Совет
	26.01.2015

	2.
	Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска
	29.01.2015

	3.
	Администрация города Смоленска
	30.01.2015

	4.
	Администрация Ленинского района города Смоленска
	26.01.2015

	5.
	Администрация Промышленного района города Смоленска
	26.01.2015

	6.
	Администрация Заднепровского района города Смоленска
	26.01.2015

	7.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска
	30.01.2015

	8.
	Управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска
	03.02.2015

	9.
	Управление культуры Администрации города Смоленска
	03.02.2015

	10.
	Комитет по физкультуре и спорту Администрации города Смоленска
	03.02.2015

	11.
	Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска
	29.01.2015

	12.
	Управление опеки и попечительства Администрации города Смоленска
	27.01.2015

	13.
	Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска
	03.02.2015

Приложение № 2 к приказу

от   25.12.2014    № 46
С Р О К И

представления годовой бюджетной отчетности

об исполнении бюджета города Смоленска за 2014г.

	№ п/п
	КАД
	Наименование  учреждения
	Срок представления

отчета

	1.
	048
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Смоленской области
	19.01.2015

	2.
	060
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развитии по Смоленской области
	19.01.2015

	3.
	076
	Отдел государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Смоленской области
	20.01.2015

	4.
	081
	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Брянской и Смоленской областям  (Россельхознадзор)
	19.01.2015

	5.
	096
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области (Управление Роскомнадзора по Смоленской области)
	19.01.2015

	6.
	106
	Управление государственного автодорожного надзора по Смоленской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
	19.01.2015

	7.
	141
	Управление Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской  области
	20.01.2015

	8.
	150
	Государственная инспекция труда в Смоленской области
	21.01.2015

	9.
	161
	Управление Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области
	20.01.2015

	10.
	177
	ФКУ «Центр ГИМС  МЧС России по Смоленской области»
Центр Государственной инспекции по маломерным судам Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области»
	19.01.2015

	11.
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Смоленской области
	22.01.2015

	12.
	188
	Линейный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации на станции Смоленск
	21.01.2015

	13.

	Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Смоленску
	21.01.2015

	14.
	192
	Управление Федеральной миграционной  службы по Смоленской области
	20.01.2015

	15.
	318
	Управление Министерства юстиции РФ по Смоленской области
	20.01.2015

	16.
	321
	Управление Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области
	21.01.2015

	17.
	415
	Прокуратура Смоленской области
	21.01.2015

	18.
	498
	Центральное управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
	21.01.2015

	19.
	807
	Департамент Смоленской области по природным ресурсам и экологии
	21.01.2015

	20.
	816
	Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области
	22.01.2015

	21.
	819
	Главное управление ветеринарии Смоленской области
	22.01.2015

	22.
	831
	Департамент государственного строительного и технического надзора, надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Смоленской области
	21.01.2015